

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
สรุปผลการตรวจราคากลางก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4
ถนนสาย 101 อ.กันทรวิชัย อ.มหาสารคาม
งบประมาณ งบต.ศรีสุข อ.กันทรวิชัย อ.มหาสารคาม
ปีงบประมาณ 2561 กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าเงินก่อสร้าง	92,196.52	1.3074	120,537.73	Factor F ตามตาราง
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
					- กำไร 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			120,537.73	
คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				120,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาข้อมแซมงานนี้และให้อัดอื้อประมาณการนี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) วิฑูรย์
(นางวงเดือน กุฑะวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) [Signature]
(นายคำเพียง พลศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) [Signature]
(นายชวรินทร์ ไสวีจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.ส.ด. [Signature] ผู้เห็นชอบ
(วิฑูรย์ มาดอันนอก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข วิทยา ราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ) จ.ส.ด. [Signature] อนุมัติ
(วิฑูรย์ มาดอันนอก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข วิทยา ราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ก่อสร้างถนน คสล.บ้านนาดี หมู่ที่ 4

ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราชกรว้าง

4.00 เมตร หนาเฉลี่ย

0.15 เมตร

ความยาว 58.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ

0.00 - 0.50 เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 232 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานฉาบปูนอุดต่อ		ม ²	1.38	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม		ม ²	8.48	-	-	-ค่างานต้นทุน
	-งานดินถมปรับระดับผิวทางเดิมหนาเฉลี่ย 0.20 ม.	-	ม ³	59.30	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งาน ไหล่ทาง (ลูกรัง)	13.00	ม ³	186.06	2,418.78	2,418.78	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง					2,418.78	
2	งานผิวจราจร						
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทราฮายาบ)	11.60	ม ³	405.73	4,706.47	4,706.47	-ค่างานต้นทุน
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	34.80	ม ³	2,037.00	70,887.60	70,887.60	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร					75,594.07	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูป	232.00	ม ²	22.00	5,104.00	5,104.00	-ค่างานต้นทุน
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	46.40	ม.	26.76	1,241.66	1,241.66	-ค่างานต้นทุน
	- LONGTIUDINAL JOINT/เมตร		ม.	32.00	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- EXPANSION JOINT/เมตร	9.28	ม.	32.00	296.96	296.96	-ค่างานต้นทุน
	- ไม้แบบ	17.40	ม ²	260.98	4,541.05	4,541.05	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					11,183.68	

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ท่อกลมปากลิ้นรางท้องถิ่น						
ขนาด Dia. 0.40 ม.	-	ม.	710.72	-	-	-ค่างานต้นทุน
ขนาด Dia. 1.00 ม.	-	ม.		-	-	-ค่างานต้นทุน
-งานกำแพงปากท่อ (Head Wall , End Wall)	-	จุด		-	-	
ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW=1)						
รวมงานท่อกลม คสล.					-	
5 ป้ายโครงการ						
- ป้ายโครงการ	1.00	จุด	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
รวมงานป้าย					3,000.00	
รวมราคาค่าก่อสร้าง					92,196.52	

ลงชื่อ *ย. พุกแก้ว*

(นางวงเดือน กุฑะวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ *[Signature]*

(นายคำเพียง พลศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ *[Signature]*

(นายชวรินทร์ ไสร็จจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง